

توپ و تور

مصدومیت سید جدی است مچ پای دردرسراز

بازشگاه فدریاغچه ترکیه اعلام کرد بازیکن ایرانی این تیم از ناحیه استخوان با دچار شکستگی شده‌است. در هفته نهم رقابت‌های لیگ والیبال ترکیه تیم‌های فدریاغچه و قزل‌تپه اسبور مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه با نتیجه ۳ بریک‌به سود یاران سیدمحمد موسوی درتیم فدریاغچه خاتمه پیدا کرد. موسوی درست نخست این مسابقه دچارمصدومیت شد و زمین مسابقه را ترک کرد.مصدومیتی که گویا جدی است

رقابت‌های والیبال ساحلی قهرمانی آسیا یک برد و یک باخت برای نمایندگان ایران

تیم ملی والیبال ساحلی الف ایران در نخستین روز رقابت های قهرمانی مردان آسیا موفق به شکست فیلیپین شد.

رقابت های والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا از روز گذشته به میزبانی پوکت آغاز شد و به مدت پنج روز ادامه خواهد داشت. در این رقابت‌ها ۲۳ تیم شرکت دارند که در مرحله گروهی در هشت گروه (هفت گروه ساتیمی و یک گروه دوتیمی) به مصاف یکدیگر می‌روند. درنخستین روز این رقابت‌ها هفت مسابقه برگزار شد و دو نماینده ایران به مصاف حریفان خود رفتند. در گروه G، تیم ملی ایران یک (عبدالحامد میرزا علیز، آقاجانی) با فیلیپین دوبازی کرد و ۲-۱ یک این تیم را شکست داد. ملی‌پوشان ساحلی در ست نخست ۲۱ تا ۱۹ نتیجه را به حریف فیلیپینی واکذا کردند اما درست‌های

برنامه هفته نهم لیگ برتر والیبال جدال حساس پیکان و ارومیه در تهران

هفته نهم لیگ برتر والیبال مردان چهارشنبه، ۳ آذر با انجام هفت دیدار به میزبانی تهران، سریرجان، ریزد، گنبد، رامسر، تهران، گرگان ورفسنجان پیگیری می‌شود. در این هفته پیمان اکبری با تیم پیکان به مصاف تیم سابق خود می‌رود و میزبان شهرداری ارومیه است. نماینده ارومیه با هفته نهم ۲۰ امتیاز در جایگاه دوم جدول رده‌بندی قرار دارد و پیکان با پنج برد و ۱۵ امتیاز سوم است. سیاهان اسفهان هم به عنوان صدرنشین لیگ برتر میهمان هورسان رامسر است و به نظر می‌رسد در مقابل

خبر و گزارش کشتی آزاد ایران نظامیان قهرمانی جهان جام را روس‌ها بردند

سی و پنجمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی نظامیان جهان با حضور ۱۴ تیم در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار می‌شود که در پایان مسابقات کشتی آزاد، نمایندگان ایران با کسب ۴ مدال طلا، ۴ مدال نقره و ۲ مدال برنز به عنوان نایب قهرمانی دست یافتند. در پایان مسابقات کشتی آزاد نظامیان جهان تیم ایران توسط مرتضی قیاسی در وزن ۶۵ کیلوگرم، بهمن تیموری در وزن ۷۹ کیلوگرم، محمدحسین محمدیان در وزن ۹۷ کیلوگرم و بدالله محبی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به مدال طلا، احمد محمدنژاد جوان در وزن ۵۷ کیلوگرم، محمدباقر یخشکی در وزن ۶۱ کیلوگرم، فریبرز بابایی در وزن ۷۴ کیلوگرم و محمدحسین میرباغیان در وزن ۹۲ کیلوگرم به مدال نقره و محمد مهدی یگانه جعفری در وزن ۹۱ کیلوگرم و هادی وفایی‌پور در وزن ۸۶ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت.

در پایان این رقابت‌ها تیم روسیه با ۲۱۵ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت، تیم ایران با ۲۱۰ امتیاز نایب قهرمان شد و تیم ارمنستان با ۱۲۰ امتیاز به عنوان سوم

افزایش بورس‌یه‌های ایران در کمیته بین‌المللی المپیک ۱۵ ورزشکار زیر چتر حمایتی IOC

کمیته ملی المپیک موفق شد تعداد سهمیه بورس‌یه‌های ورزشکاران ایران در کمیته بین‌المللی المپیک، بیش از این تعداد بورس‌یه‌ها ۱۰ نفر بود که قرار شد در سفری که رئیس کمیته ملی المپیک به دبى دارد تا در اجلاس شورای المپیک آسیا شرکت کند با نمایندگان کمیته بین‌المللی المپیک صحبتی داشته باشد تا بتواند تعداد بورس‌یه‌ها را افزایش دهد از این تعداد بورس‌یه‌ها ۱۵ نفر رسیده

کادر فنی تیم ملی توکواندو تکمیل می‌شود معمد آمد، گرمی می‌آید!

در آستانه برگزاری رقابت‌های انتخابی ورود به اردو تیم ملی توکواندو، حضور محمد باقری معتمد، نایب قهرمان المپیک ۲۰۱۲ در کادر فنی تیم ملی توکواندو قطعی شد. ۲۰۱۲ لیگ لندن، یک مدال طلا و یک مدال نقره جهان، دو مدال طلا، یک مدال نقره و یک مدال برنز آسیا، مدال طلای بازی‌های آسیایی ۲۰۱۲ و یک مدال طلا و یک مدال نقره المپیک آنتشوپایان را کسب کرد. بعد از معتمد شایند یوسف گرمی هم به تیم ملی توکواندو اضافه شد. در روزهای اخیر با او هم مذاکره شده بود و حالا باید دید چه اتفاقی در این راه رخ می‌دهد.

ایران ورزشی – مراسم رونمایی از سردیس علی باغبانپاشی، تیمور غیاثی، میر رسول رئیس و هوشنگ کارگر نژاد، طلابه‌داران بازی‌های آسیایی و راضیه شیرمحمدی مدال‌آور پارالمپیک در محل کمیته ملی المپیک در حالی برگزار می‌شود که فرصتی برای درد دل ورزشی‌ها پیدا می‌شود. حضور محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در این مراسم فرصتی را ایجاد می‌کند تا مدیران ورزش از تعارف‌های مرسوم بگذرند. حمید سجادی وزیر ورزش دیرمی‌رسد اما رضا صالحی امیری به عنوان رئیس کمیته ملی المپیک و محمد رضا داورزنی، به نمایندگی از رؤسای فدراسیون‌ها یکصدا مطالبی را مطرح می‌کنند که سال‌هاست دغدغه ورزشی‌ها به حساب می‌آیند. چند محور اساسی که رفع آنها ریشه در مجلس دارد و قانون نیاز دارد، به صورت هماهنگ از سوی صالحی امیری و داورزنی مطرح می‌شود. داورزنی از زاویه‌نگاه یک رئیس فدراسیون که به عنوان یک مدیر موفق شناخته می‌شود، از مشخص نبودن وضعیت فدراسیون‌ها می‌گوید. زیر سؤال بردن NGO بودن فدراسیون‌ها یکی از تگرانی‌های اصلی است که با توجه به اساسنامه جدیدو تعریف صورت گرفته، برنگ‌تر شده است. این تعریف دست فدراسیون‌ها

صالحی امیری: به بودجه قبل راضی هستیم اما به نرخ روز

رئیس کمیته ملی المپیک هم سعی می‌کند در فرصت حضور رئیس مجلس شورای اسلامی در جمع ورزشی‌ها راپایباند و دغدغه‌ها را مطرح کند.

رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک می‌گوید: «آقای قالیباف به خانه خودتان خوش آمدید. امروز یک پیام را منتقل می‌کنیم که ایران زمین طلبه‌دار قهرمانان و یکسکوتان بوده و خواهد بود. می‌ادوام اینگونه مراسم دعوت برای معرفی ورزش و ورزش‌شکاران باشد. ما روی ورزش تأکید داریم چون عرصه قدرت نرم نظام است و ورزش ایران عامل معرفی هویت و قدرت و غیرت ایرانی است. همچنین باعث همگرایی و انسجام ملی و نشاط ملی می‌شود. جامعه به دلیل مشکلات ناشی از شیوع ویروس کرونا بیش از هر زمان دیگری به امید و نشاط نیاز دارد. ورزش کلون تولید سرمایه اجتماعی است.»

او ادامه می‌دهد: «درخواست داریم موانع از سر راه توسعه ورزش قهرمانی و همگانی برداشته شود نیاز است زیر ساخت‌ها توسعه پیدا کنند. مجلس سال گذشته کمک زیادی کرد اما نیاز به حمایت بیشتری وجود دارد. از ریاست مجلس تقاضا می‌م‌کنم ورزش را در اولویت برنامه‌هایش قرار دهد.»

صالحی امیری در جمع خبرنگاران موارد بیشتری را مطرح می‌کند و می‌گوید: «سه سال پیش برای بازی‌های آسیایی جاکارتا بازی‌های المپیک جوانان ۲ میلیون دلار معادل ۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون هزینه شد در حالی که برای المپیک توکیو یک میلیون یورو معادل ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه شد. منظور این است که هزینه‌ها تا این حد افزایش یافته‌است. ما سال آینده سه یوریداد داریم که باید کاروان به آن اعزام کنیم برآورد ۳ تا ۴ میلیون یورو معادل ۱۰۰ میلیارد تومان برای آماده‌سازی است. تقاضای ما از دکتر قالیباف این بود که شرایط امروز را در نظر بگیرند. تقاضای ما این بود که بودجه ما را متناسب با نرخ ارز در نظر بگیرند.»

صالحی امیری با تأکید بر اینکه مابه بودجه قبل راضی هستیم اما به نرخ روز، می‌گوید: «البته آقای قالیباف برخورد مثبت داشت، قرار شد با حضور رؤسای فدراسیون‌ها در نشست جلسات تخصصی تر داشته باشیم. موضوع مورد بحث دیگر در مورد بیستن حساب برخی فدراسیون‌ها و مالیات لاعبان بوده. در دنیا با مالیات به ورزش کمک می‌شود ولی ما برعکس هستیم. اخیراً حتی حساب شخصی رؤسای فدراسیون‌ها بسته شده و البته رئیس مجلس قول جسته داد تا مشکلات هموار شوند.»

را در بخش‌های مختلف هم می‌بندد و همین باعث شده تا از قالیباف بخواهند به این موضوع ورود کنند. شرکت تجهیز و عملکردش، نکته دیگری است که همه به آن انتقاد دارند و این انتقاد به جلسه یاقالیباف هم کشیده می‌شود. ورزشی‌ها دوست دارند شرکت تجهیز منحل شود و این موضوع البته با ادبیاتی دیگر مطرح می‌شود. داورزنی به پلمپ فدراسیون‌ها اشاره می‌کند و آپروریزی که این رویه برای ورزش دارد. نکته دیگری که ورزشی‌ها به دنبال بهبود شرایط از آن طریق مجلس هستند، اوضاع مالی است و نوسانات نرخ ارز، دلیل محکمی است تا به رئیس مجلس بگویند که باید بودجه ورزش را یاد نظر گرفتن نوسانات نرخ ارز در نظر بگیرند. درخواست ورزشی‌ها به این شکل ارائه می‌شود که همان مبلغ قبلی برای سال ۱۴۰۱ به ورزش اختصاص یابد اما مبلغ به ارز. نتیجه صحبت‌هایی که از سوی رئیس کمیته و داورزنی مطرح می‌شود، این است که قالیباف قول مساعد می‌دهد تا مسائل در مجلس مورد بررسی قرار گیرد و اولین قدم نشستی می‌شود که قرار است ظرف روزهای آتی برگزار شود. البته بعید به نظر می‌رسد که این موضوعات به این زودی حل شوند.

داورزنی خطاب به قالیباف: بلا تکلیفی ۴۰ ساله فدراسیون‌ها را برطرف کنید

محمد رضا داورزنی با عبور از تعارف‌های مرسوم، سراغ مشکلات ورزش می‌رود. او این موضوع شرکت تجهیز اشاره می‌کند و مشکلاتی که این شرکت برای فدراسیون‌ها ایجاد کرده است. داورزنی می‌گوید: «ما شاهد این هستیم که برخی اماکن ورزشی یا حتی فدراسیون‌ها به خاطر مسائل مالی پلمپ می‌شوند، در حالی که این موضوع برای ورزش بسیار زیان‌است. شرکت تجهیز باید به توسعه ورزش قهرمانی کمک کند نه اینکه مانع ایجاد کند.»

رئیس فدراسیون والیبال در بخش دیگری از صحبت‌هایش اقدام سال گذشته مجلس در پرداخت بودجه به تعدادی از فدراسیون‌ها را نقد می‌کند. بیشترین مبلغ در این رابطه به کشتی داده شد و به نظر می‌رسد نقد داورزنی بیشتر به اقدام علیرضا دبیر و البته حمایت مجلس است: «مجلس سال گذشته به ورزش کمک کرد اما این نوع کمک را نمی‌پسندیم. نظام بودجه‌ریزی باید اصلاح شود. فدراسیون‌ها اعزام‌هایی دارند و نرخ ارز افزایش زیادی داشته است اما در مقابل بودجه فدراسیون‌ها رشد آنچنانی نداشته است. توان فدراسیون‌ها کاهش پیدا کرده و باید نگاه کلان‌تر به بودجه فدراسیون‌ها شود چون سال آینده بازی‌های آسیایی و قهرمانی‌های جهان را داریم.» او ادامه می‌دهد: «نیاز کمیته ملی المپیک چند صد میلیارد تومانی است که در بودجه مجلس لحاظ نشده است و به نمایندگی از فدراسیون‌ها درخواست دارم که به این پایان توجه شود.»

داورزنی به تهدیدهایی که از سوی نهادهای بین‌المللی ورزش ایران را نشانه رفته است نیز اشاره دارد: «از طرف نهادهای بین‌المللی تهدیدهایی می‌شیرم. البته تابع سیاست‌های کلان کشور هستیم اما موظف هستیم در بخش بین‌الملل هم منشور المپیک را رعایت کنیم. بنیامند این هستیم در خصوص تهدیدها کمک جدی شود و شورای راهبردی بین مجلس و ورزش ایجاد شود تا تصمیمات اصولی‌تری گرفته شود.» رئیس فدراسیون والیبال درباره نقش فدراسیون‌ها هم مواردی را مطرح می‌کند و تأکید دارد که تکلیف فدراسیون‌ها را در این حوزه مشخص کنید: «ما غیردولتی هستیم اما با تغییر اساسنامه، فدراسیون‌ها را به نهاد عمومی غیردولتی تبدیل کردید و با این ساختار نمی‌شود ورزش قهرمانی اداره کرد.»

او خطاب به قالیباف می‌گوید: «شما می‌توانید در این حوزه کمک کنید تا بلا تکلیفی، ۴۰ ساله بر طرف شود و فدراسیون‌ها از لیست نهادهای عمومی خارج شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»



شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»

شوند.»